[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2020

                                                                   №  62
Об утверждении перечня кодов целевых статей  классификации расходов бюджета муниципального образования «Суоярвский район»
 и бюджетов поселений
        В соответствии со статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Суоярвский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Суоярвский район» и бюджетов поселений (далее – Перечень) согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Установить, что Перечень применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Суоярвский район»  на 2020 год (на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов).

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника финансового управления Кракулеву А.Г.

Глава Администрации
      Р.В. Петров
__________________________________________________________
Разослать: дело, финансовое управление.